Fixed Inductors for Surface Mounting 面実装
づ け
用 固定インダクタ
Inductance Range: 1.2~47µH
SELECTION GUIDE FOR STANDARD COILS
DIMENSIONS／外形寸法図
FEATURES／特　長
D518LC
Recommended patterns
推奨パターン図
#A960AW-1R2M 1.2 ± 20 46 (38) 1.60 (2.15) 2.00 (2.78) 1.97 (2.32)
#A960AW-1R8M 1.8 ± 20 54 (45) 1.40 (1.94) 1.80 (2.48) 1.77 (2.08)
#A960AW-2R3M 2.3 ± 20 63 (53) 1.20 (1.66) 1.50 (2.13) 1.67 (1.96)
#A960AW-3R6M 3.6 ± 20 82 (68) 1.00 (1.35) 1.20 (1.73) 1.42 (1.68)
#A960AW-4R3M 4.3 ± 20 92 (77) 0.92 (1.23) 1.10 (1.55) 1.34 (1.58)
#A960AW-5R1M 5.1 ± 20 105 (86) 0.82 (1.10) 1.00 (1.43) 1.18 (1.39)
#A960AW-6R8M 6.8 ± 20 130 (105) 0.72 (0.97) 0.94 (1.26) 1.14 (1.34)
#A960AW-100M 10.0 ± 20 180 (150) 0.60 (0.81) 0.80 (1.07) 0.95 (1.12)
#A960AW-150M 15.0 ± 20 270 (225) 0.48 (0.65) 0.64 (0.86) 0.77 (0.90)
#A960AW-180M 18.0 ± 20 320 (265) 0.44 (0.59) 0.56 (0.76) 0.70 (0.83)
#A960AW-220M 22.0 ± 20 450 (375) 0.38 (0.52) 0.49 (0.66) 0.62 (0.73)
#A960AW-330M 33.0 ± 20 640 (530) 0.31 (0.42) 0.41 (0.55) 0.49 (0.58)
#A960AW-470M 47.0 ± 20 930 (780) 0.25 (0.34) 0.33 (0.45) 0.39 (0.46)
4.2
□5.2 Max.
0.6
1.